
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

SVEIKATOS MOKSLŲ FAKULTETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VISUOTINIO SENIŪNŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-03-21 Nr. SVS23-01 

Klaipėda 

 

Susirinkimas įvyko: 2023-03-21, 15:00.  

Susirinkimo pirmininkas – Kornelija Dapkutė. 

Susirinkimo sekretorė – Jan Subatovič. 

Dalyvavo: dalyvių sąrašas pridedamas priede Nr. 01.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Registracija į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės 

Visuotinį seniūnų susirinkimą. 

2. Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio seniūnų 

susirinkimo atidarymas. 

3. Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio seniūnų 

susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas. 

4. Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio seniūnų 

susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 

5. Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės metų veiklos 

ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

6. Delegatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinį susirinkimą rinkimas ir 

tvirtinimas. 

7. Kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės 

Pirmininko poziciją prisistatymas. 

8. Klausimai kandidatui į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų 

atstovybės Pirmininko poziciją. 

9. Balsavimas dėl kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų 

atstovybės Pirmininko poziciją išrinkimo. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

10. Balsavimo rezultatų paskelbimas. Naujojo Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų 

fakulteto Studentų atstovybės Pirmininko sveikinimo žodis. 

11. Kiti klausimai. 

12. Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio seniūnų 

susirinkimo uždarymas. 

 

1. Registracija į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės 

Visuotinį seniūnų susirinkimą. 

Į Klaipėdos valstybinės kolegijos (toliau – KVK) Sveikatos mokslų fakulteto (toliau – SvMF) 

Studentų atstovybės (toliau – SA) Visuotinį seniūnų susirinkimą užsiregistravo 21 delegatų iš 32. 

Kvorumas – surinktas. 

 

2. Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės Visuotinio seniūnų 

susirinkimo atidarymas. 

KVK SvMF SA Visuotinį seniūnų susirinkimą atidarė ir sveikinimo žodį tarė KVK SvMF SA 

Pirmininkė Laura Žekaitė. 

Sveikinimo žodį tarė KVK SvMF Prodekanė Monika Pocienė. 

 

3. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės 

Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir 

tvirtinimas. 

3.1. KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo metu į susirinkimo Pirmininko poziciją buvo 

pasiūlyta KVK SA Alumni, Lietuvos studentų sąjungos Valdybos narė Kornelija Dapkutė. 

3.2. KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo metu į susirinkimo sekretoriaus poziciją buvo 

pasiūlytas KVK SA Revizijos komisijos narys Jan Subatovič. 

3.3. KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo metu į susirinkimo balsų skaičiavimo komisiją 

buvo pasiūlyti šie asmenys: Neda Sartauskaitė, Erika Kiltinavičiūtė, Samanta Zavackaitė. 

NUTARTA: 

3.4. Bendru nutarimu buvo patvirtinta KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo pirmininkė 

Kornelija Dapkutė. 

3.5. Bendru nutarimu buvo patvirtintas KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo sekretorius 

Jan Subatovič. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

3.6. Bendru nutarimu buvo patvirtinti KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo balsų 

skaičiavimo komisijos nariai – Neda Sartauskaitė, Erika Kiltinavičiūtė, Samanta Zavackaitė. Balsų 

skaičiavimo komisijos pirmininkė – Neda Sartauskaitė. 

 

4. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės 

darbotvarkės tvirtinimas. 

4.1. KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkė Kornelija Dapkutė delegatams 

pristatė susirinkimo darbotvarkės projektą ir pasiūlė ją tvirtinti. 

NUTARTA: 

4.2. KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo darbotvarkė patvirtinta bendru nutarimu. KVK 

SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo darbotvarkė: 

4.2.1. Registracija į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų 

atstovybės Visuotinį seniūnų susirinkimą. 

4.2.2. Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės 

Visuotinio seniūnų susirinkimo atidarymas. 

4.2.3. Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės 

Visuotinio seniūnų susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

ir tvirtinimas. 

4.2.4. Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės 

Visuotinio seniūnų susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 

4.2.5. Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės metų 

veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

4.2.6. Delegatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinį susirinkimą 

rinkimas ir tvirtinimas. 

4.2.7. Kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų 

atstovybės Pirmininko poziciją prisistatymas. 

4.2.8. Klausimai kandidatui į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto 

Studentų atstovybės Pirmininko poziciją. 

4.2.9. Balsavimas dėl kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto 

Studentų atstovybės Pirmininko poziciją išrinkimo. 

4.2.10. Balsų skaičiavimas. 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

4.2.11. Balsavimo rezultatų paskelbimas. Naujojo Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos 

mokslų fakulteto Studentų atstovybės Pirmininko sveikinimo žodis. 

4.2.12. Kiti klausimai. 

4.2.13. Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės 

Visuotinio seniūnų susirinkimo uždarymas. 

 

5. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės 

metų veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

5.1. Kvorumas KVK SvMF SA metų veiklos ataskaitos pristatymo ir tvirtinimo metu – 21 / 32. 

5.2. KVK SvMF SA Pirmininkė Laura Žekaitė KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo 

dalyviams pristatė KVK SvMF SA metų veiklos ataskaitą. 

5.3. Susirinkimo metu dėl KVK SvMF SA metų veiklos ataskaitos buvo užduoti šie klausimai: 

5.3.1. Kaip KVK SvMF SA Pirmininkė Laura Žekaitė įsivaizduoja naujojo KVK SvMF SA 

Pirmininko dalyvavimą stipendijų skyrimo KVK SvMF studentams posėdžiuose, kadangi pati 

KVK SvMF SA Pirmininkė Laura Žekaitė šiose posėdžiuose nėra dalyvavusi? 

5.3.2. KVK SvMF SA metų veiklos ataskaitos pristatyme buvo minima, kad į KVK SvMF SA 

prisijungė 27 KVK SvMF studentai, todėl KVK SvMF SA Pirmininkės Lauros Žekaitės buvo 

paklausta, kokios studijų programos studentų daugiausiai sudarė nauji nariai? 

5.3.3. Delegatai naujam KVK SvMF SA Pirmininkui pasiūlė kiekvieną mėnesį KVK SvMF 

bendruomenę supažindinti su KVK SvMF SA vykdoma / įgyvendinta veikla siekiant didinti 

studentų pasitikėjimą KVK SA. 

5.3.4. Kokia įgyvendinta KVK SvMF SA veikla KVK SvMF SA Pirmininkė Laura Žekaitė 

labiausiai didžiuojasi ir rekomenduotų ją tęsti naujam KVK SvMF SA Pirmininkui? 

5.3.5. Buvo paklausta, kodėl, KVK SvMF SA Pirmininkės Lauros Žekaitės nuomone, 

visuotiniuose mokymuose KVK studentams dalyvavo kelis kartus daugiau studentų, nei įprastai 

dalyvauja kitose veiklose? 

5.3.6. Kokiose „išvažiuojamuosiuose“ mokymuose KVK SvMF SA Pirmininkė Laura Žekaitė 

dalyvavo, kurie padėjo tobulinti KVK SvMF SA veiklą? 

5.4. Vyko atviras balsavimas dėl KVK SvMF SA metų veiklos ataskaitos tvirtinimo. Balsavimo 

rezultatai: 

Už – 21; 

Prieš – 0; 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Susilaikė – 0. 

NUTARTA: 

5.5. KVK SvMF SA metų veiklos ataskaita buvo patvirtinta bendru nutarimu (priedas Nr. 03). 

 

6. SVARSTYTA: Delegatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinį 

susirinkimą rinkimas ir tvirtinimas. 

6.1. Kvorumas prieš delegatų į KVK SA Visuotinį susirinkimą rinkimą ir tvirtinimą – 21 / 32. 

6.2. Remiantis KVK SvMF SA Nuostatų 7.6.1 punktu, į KVK SA Visuotinį susirinkimą delegatai 

renkami santykiu 1:100, todėl esant KVK SvMF 837 studentams nuo šio fakulteto buvo renkami 9 

delegatai į KVK SA Visuotinį susirinkimą. 

6.3. Į KVK SA Visuotinio susirinkimo delegato poziciją buvo pasiūlyti šie KVK SvMF studentai: 

6.3.1. Samanta Zavackaitė. 

6.3.2. Gabrielė Šiaulevičiūtė. 

6.3.3. Gabrielė Gižaitė (nesutinka). 

6.3.4. Ieva Kincičnaitė. 

6.3.5. Beatryčė Šiaulytė. 

6.3.6. Grasilė Normanaitė. 

6.3.7. Laura Žekaitė. 

6.3.8. Emilija Šlepavičiūtė. 

6.3.9. Emilija Kleibaitė (nesutinka). 

6.3.10. Gintarė Budveitytė. 

6.3.11. Goda Lotužytė. 

6.4. KVK SvMF studentė Emilija Kleibaitė ir KVK SvMF SA narė Gabrielė Gižaitė kandidatuoti į 

KVK SA Visuotinio susirinkimo delegato poziciją nesutiko. 

6.5. Vyko atviras balsavimas dėl delegatų į KVK SA Visuotinį susirinkimą tvirtinimo. Balsavimo 

rezultatai: 

Už – 21; 

Prieš – 0; 

Susilaikė – 0. 

 

 

NUTARTA: 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

6.6. Bendru nutarimu buvo patvirtinti delegatai į KVK SA Visuotinį susirinkimą – Samanta 

Zavackaitė, Gabrielė Šiaulevičiūtė, Ieva Kinčinaitė, Beatryčė Šiaulytė, Grasilė Normanaitė, Laura 

Žekaitė, Emilija Šlepavičiūtė, Gintarė Budveitytė, Goda Lotužytė. 

 

7. Kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybės 

Pirmininko poziciją prisistatymas. 

7.1. KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo metu susirinkimo dalyviams prisistatė vienas 

kandidatas į KVK SvMF SA Pirmininko poziciją – Goda Lotužytė. 

7.2. Pagal KVK SvMF SA Nuostatų 24 punktą į KVK SvMF SA Pirmininko poziciją negali būti 

renkami kandidatai, turintys bent vieną akademinę skolą. KVK SvMF SA Visuotinis seniūnų 

susirinkimas iš KVK Studijų ir karjeros centro gavo raštą, patvirtinantį apie kandidatės Godos 

Lotužytės akademinių skolų neturėjimą. 

 

8.  SVARSTYTA: Klausimai kandidatui į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto 

Studentų atstovybės Pirmininko poziciją. 

KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo dalyviai kandidatei į KVK SvMF SA Pirmininko 

poziciją Godai Lotužytei uždavė šiuos klausimus: 

8.1. Ar kandidatė į KVK SvMF SA Pirmininko poziciją Goda Lotužytė numatė naujas KVK SvMF 

SA veiklas ir kurioms KVK SA veiklos sritims jos atitinka? 

8.2. Kaip kandidatė į KVK SvMF SA Pirmininko poziciją Goda Lotužytė planuoja spręsti 

problemas, dėl kurių KVK SvMF studentai nežino apie KVK SvMF SA? 

8.3. Prisistatyme kandidatė į KVK SvMF SA Pirmininko poziciją Goda Lotužytė paminėjo, kad 

viena iš naujų veiklų yra planuojama šviesti KVK SvMF pirmo kurso studentus apie KVK SvMF SA 

veiklą, todėl kandidatė buvo paklausta, ar planuojama šviesti ir vyresnio kurso studentus? 

8.4. Kaip kandidatė į KVK SvMF SA Pirmininko poziciją Goda Lotužytė planuoja bendradarbiauti 

su kitomis KVK Fakultetinėmis SA? 

8.5. Kokias tris didžiausias veiklas kandidatė į KVK SvMF SA Pirmininko poziciją Goda Lotužytė 

numatė akademinėje ir socialinėje srityje? 

8.6. Kaip kandidatė į KVK SvMF SA Pirmininko poziciją Goda Lotužytė planuoja spręsi problemą 

dėl paskaitų tvarkaraščių, kurie nėra palankūs KVK SvMF studentų daugumai, neatitinka KVK 

Statuto reikalavimams? 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

8.7. Kokie būtų kandidatės į KVK SvMF SA Pirmininko poziciją Godos Lotužytės veiksmai, jei į 

ją kreiptųsi KVK SvMF Dekanatas dėl vieno iš akademinių grupių seniūnų nesąžiningo elgesio 

atsiskaitymų / egzaminų metu? 

8.8. Kokią didžiausią KVK SvMF studentų problemą kandidatė į KVK SvMF SA Pirmininko 

poziciją Goda Lotužytė nori išspręsti per kadencinį laikotarpį? 

 

9. Balsavimas dėl kandidato į Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto Studentų 

atstovybės Pirmininko poziciją išrinkimo. 

9.1. Kvorumas prieš balsavimo dėl kandidato į KVK SvMF SA Pirmininko poziciją išrinkimo 

pradžią – 21 / 32. 

9.2. Vyko uždaras, slaptas balsavimas dėl kandidato į KVK SvMF SA Pirmininko poziciją 

išrinkimo. 

 

10. SVARSTYTA: Balsavimo rezultatų paskelbimas. Naujojo Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos 

mokslų fakulteto Studentų atstovybės Pirmininko sveikinimo žodis. 

10.1. Kvorumas prieš KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo delegatų balsavimo rezultatų 

paskelbimą – 21 / 32. 

10.2. KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo balsų skaičiavimo komisijos Pirmininkė Neda 

Sartauskaitė susirinkimo dalyviams pristatė balsavimo dėl kandidatės į KVK SvMF SA Pirmininko 

poziciją Godos Lotužytės išrinkimo rezultatus: 

Už – 19; 

Prieš – 2; 

Susilaiko – 0. 

NUTARTA: 

10.3. Goda Lotužytė buvo išrinkta naująja KVK SvMF SA Pirmininke. 

 

11. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Visuotinio susirinkimo 

uždarymas. 

11.1. KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkė Kornelija Dapkutė susirinkimo 

delegatams pasiūlė bendru nutarimu patvirtinti, kad susirinkimas vyko legaliai ir kiekvienas delegatas 

priėmė sprendimą savarankiškai, remdamasis savo nuomone. 

 



 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

NUTARTA: 

11.2. KVK SvMF SA Visuotinio seniūnų susirinkimo Pirmininkės Kornelijos Dapkutės siūlymui 

buvo pritarta bendru nutarimu. 

 

 

Susirinkimo pirmininkė Kornelija Dapkutė 

  

  

Susirinkimo sekretorius Jan Subatovič 

 

 


